
David Duchovny a Gillian Anderson se scházejí znovu jako 
partneři při objasňování bizarního případu, který svou 
povahou naprosto zapadá do Akt X. V jediném okamžiku 
byla uprostřed mrazivé zimy a za tajuplného klidu unesena 
agentka FBI Monica Bannanová. A nejedná se o nějaký 
obyčejný únos. Nejenom že při pátrání po zmizelé ženě 
přeskakuje mezi Scullyovou (Anderson) a Mulderem 
(Duchovny) jiskra, ale celá tajemná záležitost navíc stírá 
hranice vědy i nadpřirozena!

t

mow 

we.w

:

1

BONUSOVÉ MATERIÁLY
• Komentár režiséra Chrise Cartera a producenta Franka Spotnitze

• Vynechané scény • Nepovedené zábéry • Xzibit: „Dying 2 Live"
Dva filmy o filmu -1. Chris Carter: Prohlášení k zelené výrobe, 2. Časti tela: Špeciálni masky

: r

”
21

 S | 1

ZVUK

there W 7

2UIH CENTURY STUDIOS PRESENTS A TEN THIRTEEN PRODUCTION
DAVID DUCHOVNY GILLAN ANDERSON THE X-FHIES: I WANT IO BELIEVE AMANDA PEET BILLY CONNOLLY ALVI XZIBIT JONER T MARK SNOW 

RICHARDA HARRIS "MARK FREEBORN SOU ROEASC SBRINI 0 CONNOR MINIA FRANK SPOTNITZ € CHRIS CARTER VETI CHRIS CARTER
SOUNDTRACK AVAILABLE ON re

 0 49 •3

TITULKY

česky E 5.1, anglicky E 5.1, maďarsky E 5.1, polsky/poľsky E 5.1

české, anglické, bulharské, chorvatské/chorvátske, maďarské, islandské, portugalské, slovinské, turecké, 
estonské/estónske, hebrejské, kazašské/kazašske, litevské/litovské, lotyšské, polské/poľské, rumunské, 
srbské

2 3

MINUTÁŽ 104 min. FORMÁT OBRAZU 16:9 2,40:1 BAREVNÝ/FAREBNÝ (

© 2024 20th Century Studios and Dune Entertainment III LLC.

Ae Toto DVD je chráněné 
• proti kopírováni.

• DOLBY. 
DIGITAL VIDEO

Výrobce a dstrbutorvČR:

Distributor VSR:

AOS asc-diizeMagcBox,„NaKlkovce7,14000Praha4,tel:+420221 436100 • NEVHODNÉ PRO DÉTI D012 LET
Magc Box Slovakia, S. 1.0. Trenčianska 47,82109 Bratislava, tel:+421 254 650 274, e-mail magcbox@ma 2 - LSk

Upozornění: Projekce filmu zaznamenaného na tomto DVD je povoleno pouze pro domácí použití. Toto omezení vylučuje použití tohoto DVD 
k jakékoliv veřejné produkci, k výrobě kopií, pronájmu, půjčováni neoprávněnými osobami, televiznímu šíření, prodeji apod. Porušení autorských 
práv nebo jejich části může být stíháno podle občanského a trestního právo.

8595165395273

39699-DVD-CZ


